
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ СОШ № 10)

ПРИКАЗ

«06» сентября 2023 года № 176 -од

с. Новопышминское

О закреплении наставнических пар/групп
В соответствии с планом мероприятий внедрения целевой модели наставничества в 

МАОУ СОШ № 10 на 2020-2024 годы от 05 октября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

• «Учитель-учитель»
Чернозипунникова Ольга Викторовна -  Кочнева Анна Владимировна,
Лысякова Наталья Ивановна -  Варакин Алексей Андреевич,
Катышева Мария Михайловна -  Арудова Екатерина Дмитриевна,
Суворова Юлия Владимировна -  Вигонен Юлия Андреевна
• «Ученик- ученик»
Свиридов Денис -  Дегтярев Семен,
Воронцов Дмитрий -  Цикарев Матвей 
Егиазарян Полина -  Чуванева Екатерина
Хорькова Виктория -  Бутолина Полина, Караваев Владислав,
Куклева София -  Осинцев Станислав,
Хавова Кира -  Тоноян Арман,
Долинская Анастасия -  Цикарев Тимофей,
Логинов Федор -  Прохоров Алексей,
Ширыкалова Алиса -  Коновалова Ярослава,
Манжай Матвей -  Иванов Тихон,
Богданова Алиса -  Чудова Кристина,
Бекетова Анна -  Глызина Ирина,
Глызина Ирина -  Бекетова Анна,
Глызин Сергей -  Ведерников Глеб,
Рогожников Константин -  Гришковская Ксения,
Мартынюк Денис -  Куклев Владимир,
Прохоренко Софья -  Бодулев Иван,
Королев Кирилл -  Борисов Ярослав,
Локтионова Екатерина -  Чесноков Андрей,
Свиридов Виктор -  Петухов Тимофей,
Жилякова Елизавета -  Галиева Эльвира,
Петухов Тимофей -  Бекетов Мирон,
Манушин Михаил -  Чесноков Андрей,
Маркелов Иван -  Корепанов Дмитрий,
Бекетова Татьяна -  Шимова Кристина,
Давыдов Максим -  Колегова Мария,
Махнева Алина -  Осинцев Константин,
Евдокимов Георгий -  Папеско Вероника,
Шимова Дарья -  Антонова Полина,
Напалков Даниил -  Долинский Кирилл,



Гуляев Семен -  Сергеев Егор,
Ложкин Юрий -  Чусовитин Антон,
Лекомцева Карина -  Бубенщикова Анастасия,
Наймушина Евгения -  Зверева Александра,
Абросимов Денис -  Питиримов Максим,
Вахрушева Ксения -  Волкова Софья,
Волкова Софья -  Вахрушева Ксения,
Галишанова Мария -  Аганин Владислав, Махнев Владислав,
Рибачок Максим -  Устинов Семен, Куклев Роман,
Возмищева Ирина -  Возмищева Алина, Спиридонова Елена, Солопахина Ксения, 
Лескина Ирина -  Агалаков Егор, Нечаев Даниил, Русских Татьяна,
Бекурина Татьяна -  Носкова Венера, Носкова Мария, Нечаев Александр,
Чуванев Никита -  Мозгачев Егор, Усольцев Андрей, Некрасов Тимофей,
Ложкина Елизавета -  Гришковский Вячеслав, Чехомов Кирилл,
Григорьев Артем -  Цикарев Макар, Махнев Максим,
Рогожникова Камила -  Цикарев Макар, Махнев Максим,
Павлова Варвара -  Цикарев Макар, Махнев Максим,
Ширыкалова Софья -  Цикарев Макар, Рогожникова Камила, Папеско Ярослав, Махнев 
Максим,
Папеско Ярослав -  Чехомов Кирилл, Махнев Максим,
Подкорытова Елизавета -  Савчук Ольга, Машковцева Дарина,
Соловьев Матвей -  Лобанов Антон, Левенских Андрей,
Матасова Анна -  Чернозипунникова Софья,
Шунанов Дамир -  Тулкин Максим, Дружинин Александр,
Бекетов Владимир -  Атымтаев Арслан, Соколов Александр,
Донгузова Ульяна -  Шевчук Елена, Сибирякова Мария,
Нохрин Станислав -  Хорьков Тимофей, Мяличева Полина,
Кудряшова Анастасия -  Гришковская Анастасия, Беляева Анастасия,
Югова Анастасия -  Лескина Юля,
Пантуев Степан -  Коптяев Данил,
Щербакова Анастасия -  Неделин Данил.

2. Куратору наставнических пар О. В. Костович
• Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, 

коррекции и отслеживании результатов.
• Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
• Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О. А. Просвирякова


